2019 年 11 月 15 日

お客様各位

                               東京都大田区東糀谷 2 丁目 1 番 18 号

神保電器株式会社  企画部

ラック用コンセントの生産終了について

拝啓 時下いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引立てを

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の製品（ラック用コンセント）につきましては、近年の受注数量の減少及び

製造設備の老朽化に伴い、新規生産を終了させていただきたくお願い申し上げます。

ご愛顧いただきましたお客様には大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、何とぞ事情

をご賢察の上格別のご配慮をもってご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

          生産終了品

 品 名 ： ラック用コンセント

品 番 ： 別記 47 品目

以上

2019年11月　ラック用コンセント 生産終了品

品　　　番

1 ＣＲＬ－１５０４ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  15A125V

2 ＣＲＬ－１５０６ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  15A125V

3 ＣＲＬ－１５１２ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  15A125V

4 ＣＲＬ－１５１８ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  15A125V

5 ＣＲＬ－１５２４ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  15A125V

6 ＣＲＬ－１５０４Ｂ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  15A125V    ブレーカ付

7 ＣＲＬ－１５０６Ｂ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  15A125V    ブレーカ付

8 ＣＲＬ－１５１２ＢＳ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  15A125V    ブレーカ付

9 ＣＲＬ－１５１８ＢＳ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  15A125V    ブレーカ付

10 ＣＲＬ－１５２４ＢＳ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  15A125V    ブレーカ付

11 ＣＲＬ－N１５０６ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  15A125V    番号表示シール付

12 ＣＲＬ－N１５０６R ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  15A125V    番号表示シール付

13 ＣＲＬ－２００４ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  20A125V

14 ＣＲＬ－２００６ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  20A125V

15 ＣＲＬ－２０１２ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  20A125V

16 ＣＲＬ－２０１８ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  20A125V

17 ＣＲＬ－２０２４ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  20A125V

18 ＣＲＬ－２００４R ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  20A125V

19 ＣＲＬ－２００６R ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  20A125V

20 ＣＲＬ－２０１２R ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  20A125V

21 ＣＲＬ－２０１８R ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  20A125V

22 ＣＲＬ－２０２４R ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  20A125V

23 ＣＲＬ－２００４Ｂ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  20A125V    ブレーカ付

24 ＣＲＬ－２００６Ｂ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  20A125V    ブレーカ付

25 ＣＲＬ－２０１２ＢＳ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  20A125V    ブレーカ付

26 ＣＲＬ－２０１８ＢＳ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  20A125V    ブレーカ付

27 ＣＲＬ－２０２４ＢＳ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  20A125V    ブレーカ付

28 ＣＲＬ－２００６ＡＬ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  20A125V    電流計付

29 ＣＲＬ－２０１２ＡＬ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  20A125V    電流計付

30 ＣＲＬ－２０１８AL ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  20A125V    電流計付

31 ＣＲＬ－２０２４ＡＬ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  20A125V    電流計付

32 ＣＲＬ－N２０１２ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  20A125V    番号表示シール付

33 ＣＲＬ－N２０１２R ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  20A125V    番号表示シール付

34 ＣＲＬ－３００８Ｄ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  30A125V 　過電流保護装置付

35 ＣＲＬ－３０１２Ｄ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  30A125V 　過電流保護装置付

36 ＣＲＬ－３０１６Ｄ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  30A125V 　過電流保護装置付

37 ＣＲＬ－３０２０Ｄ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  30A125V 　過電流保護装置付

38 ＣＲＬ－３０２４Ｄ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  30A125V 　過電流保護装置付

39 ＣＲＬ－Ｃ３００８Ｄ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  30A250V 　過電流保護装置付

40 ＣＲＬ－Ｃ３０１２Ｄ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  30A250V 　過電流保護装置付

41 ＣＲＬ－Ｃ３０１６Ｄ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  30A250V 　過電流保護装置付

42 ＣＲＬ－Ｃ３０２０Ｄ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  30A250V 　過電流保護装置付

43 ＣＲＬ－Ｃ３０２４Ｄ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  30A250V 　過電流保護装置付

44 ＣＲＬ－Ｃ３００８－２Ｄ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  30A250V 　過電流保護装置付

45 ＣＲＬ－Ｃ３０１２－２Ｄ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  30A250V 　過電流保護装置付

46 ＣＲＬ－Ｃ３０１６－２Ｄ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  30A250V 　過電流保護装置付

47 ＣＲＬ－Ｃ３０２０－２Ｄ ﾗｯｸ用ｺﾝｾﾝﾄ  30A250V 　過電流保護装置付

                    品　　　名

	2019生産完了ラック用コンセント
	CRL-一覧